
 
MAS Hřebeny, z. s. jako nositel strategie komunitně vedeného místního rozvoje s názvem 

„Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Hřebeny, z. s. na období 2021 - 2027“ 

pro území MAS Hřebeny na období 2021-2027, 

vyhlašuje 

1. výzvu k předkládání projektových záměrů 

k Integrovanému regionálnímu operačnímu programu 

s názvem 

„MAS HŘEBENY, Z. S. – PROJEKTOVÉ ZÁMĚRY IROP – HASIČI“ 

VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP Č. 61 „Hasiči – SC 5.1 (CLLD)“ 

 

Identifikace výzvy a termíny 

Číslo výzvy MAS MAS 03 – IROP 061/01/HAS 

Druh výzvy Kolová 

Datum a čas vyhlášení výzvy 1. 7. 2023, 0:00 

Datum a čas zahájení příjmu 
projektových záměrů 

1. 7. 2023, 10:00 

Datum a čas ukončení příjmu 
projektových záměrů 

31. 10. 2023, 23:59 

Datum zahájení realizace projektu 
Zahájení realizace projektu není časově omezeno, ovšem výdaje 
vzniklé před 1. 1. 2021 nejsou způsobilé. 

Datum ukončení realizace projektu 30. 6. 2025 

 

Podpora a pravidla hodnocení 

Alokace výzvy MAS (CZV) 945 889 Kč 

Míra podpory z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj a státního 
rozpočtu pro projekt 

Evropský fond pro regionální rozvoj - 80 % 
Státní rozpočet - 15 % 
Vlastní zdroje žadatele – 5 % 

Minimální a maximální výše 
celkových způsobilých výdajů 
projektu 

Minimální výše  CZV      130 000 Kč 
Maximální výše CZV      250 000 Kč 

Podmínky veřejné podpory Jsou definovány ve Specifických pravidlech výzvy č. 61 IROP 

Forma podpory Dotace – ex post financování 

Místo realizace projektů Území působnosti MAS Hřebeny, z. s. 

Typy podporovaných projektů Viz Specifická pravidla výzvy č. 61 

Oprávnění žadatelé Viz Specifická pravidla výzvy č. 61 

Cílová skupina Viz Specifická pravidla výzvy č. 61 

Provádění změn výzvy Viz Interní postupy MAS pro IROP 2021-2027 

Způsob hodnocení projektů 
Podrobný postup hodnocení a výběru projektů je uveden v 
Interních postupech MAS pro IROP 2021-2027 
(verze 1, platné od 17. 5. 2023) 

Kritéria pro hodnocení projektů Hodnotící kritéria projektových záměrů IROP - Hasiči 

Další specifika výzvy 
Pro jednoho žadatele (jedno IČ) o podporu (předkladatele 
záměru) je omezen počet podaných záměrů na 1. Pokud podá 
jeden žadatel (jedno IČ) do téže výzvy více záměrů, bude do 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop
https://www.mashrebeny.cz/o-nas/mapa-hrebeny/
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop
https://www.mashrebeny.cz/dotace/irop/interni-postupy/
https://www.mashrebeny.cz/dotace/irop/interni-postupy/
https://www.mashrebeny.cz/wp-content/uploads/2023/06/Priloha_Hodnotici-kriteria-Hasici.pdf


 
kontroly a hodnocení zařazen záměr, který byl podán nejdříve. 
Ostatní záměry stejného žadatele (stejné IČ) budou vyřazeny. 

Forma a způsob podání 
projektových záměrů 

Projektový záměr ve formátu PDF opatřený elektronickým 
podpisem osob jednajících jménem žadatele (nebo osob 
zmocněných na základě plné moci) a relevantní přílohy je nutné 
zaslat na e-mail: mashrebeny@mashrebeny.cz  

Odkaz na Obecná a Specifická 
pravidla výzvy ŘO IROP 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop  

Odkaz na SCLLD MAS Hřebeny, z. s. 
https://www.mashrebeny.cz/wp-
content/uploads/2021/08/MAS-Hrebeny_SCLLD_2021_final.pdf 

Kontakty pro poskytování informací 
Spojení na manažerku SCLLD (e-mail, telefon): 
Radka Čuříková, curikova@mashrebeny.cz, 723 111 860 

 

Povinné náležitosti záměru předloženého MAS mimo ISKP21+ (seznam povinných příloh): 

odkaz na úložiště interních dokumentů, formulářů a šablon 
https://www.mashrebeny.cz/dotace/irop/interni-postupy/ 

1 Šablona projektového záměru 

2 
Příloha č. 2 Podklady pro hodnocení, 61. výzva IROP – Hasiči – SC 
5.1 CLLD 

3 Formulář čestného prohlášení 

4 Rozpočet projektu 

 

Žadatel předkládá v souladu s Interními postupy MAS pro IROP 2021-2027 a Specifickými pravidly pro 

žadatele a příjemce IROP 2021-2027, 61. výzva IROP – Hasiči – SC 5.1 (CLLD): 

 řádně vyplněnou Šablonu projektového záměru 

 ve všech částech zpracovanou přílohu č. 2 Specifických pravidel pro žadatele a příjemce IROP 

2021-2027 „Příloha 2 Podklady pro hodnocení“, 61. výzva IROP – Hasiči – SC 5.1 (CLLD) 

 vyplněný Formulář čestného prohlášení viz Interní postupy MAS pro IROP 2021-2027 

 vyplněný Rozpočet projektu viz Interní postupy MAS pro IROP 2021-2027 

Předložené projektové záměry musí být v souladu se Strategií MAS Hřebeny a v souladu se Specifickými 

pravidly výše uvedené výzvy. Zpracování žádosti o podporu v ISKP21+ je plně v kompetenci žadatele, 

který je povinen dále postupovat dle předloženého projektového záměru a dle Specifických pravidel. 

mailto:mashrebeny@mashrebeny.cz
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop
https://www.mashrebeny.cz/wp-content/uploads/2021/08/MAS-Hrebeny_SCLLD_2021_final.pdf
https://www.mashrebeny.cz/wp-content/uploads/2021/08/MAS-Hrebeny_SCLLD_2021_final.pdf
mailto:curikova@mashrebeny.cz
https://www.mashrebeny.cz/dotace/irop/interni-postupy/
https://www.mashrebeny.cz/wp-content/uploads/2023/05/Priloha_Sablona-projektoveho-zameru.docx
https://www.mashrebeny.cz/wp-content/uploads/2023/06/P2_Podklady_pro_hodnoceni.docx
https://www.mashrebeny.cz/dotace/irop/interni-postupy/
https://www.mashrebeny.cz/dotace/irop/interni-postupy/

		2023-06-22T14:53:35+0200
	Bc. Markéta Polívková




